

ÅRSREDOVISNING

för

Skylt & Gravyrteknik i Sverige AB

Org.nr. 556464-2261

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Bergqvist, Styrelseledamot
2022-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tillverkning och försäljning av tekniska skyltar.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat pga ökad kundtillströmning samt vissa prisjusteringar.

I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 580 561	5 780 802	6 384 702	6 113 301
Resultat efter finansiella poster	622 321	-549 090	-67 436	753
Soliditet (%)	26,35	3,6	8,52	11,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	524 264	-549 090	-24 826
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-549 090	549 090	0
Årets resultat			622 321	622 321
Belopp vid årets utgång	100 000	-24 826	622 321	597 495
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		475 000		475 000

Skylt & Gravyrteknik i Sverige AB

Org.nr. 556464-2261

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-24 826
Årets resultat	<u>622 321</u>
	597 495

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>347 495</u>
	597 495

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att aktieägartillskott återbetalas med 250 000,00 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalning av aktieägartillskottet skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 580 561	5 780 802
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-44 130	22 344
Övriga rörelseintäkter		94 281	222 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 630 712</u>	<u>6 025 489</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 283 645	-894 207
Övriga externa kostnader		-2 027 753	-2 095 945
Personalkostnader	2	-3 637 099	-3 515 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 426	-34 573
Summa rörelsekostnader		<u>-6 984 923</u>	<u>-6 540 549</u>
Rörelseresultat		645 789	-515 060
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 395	6 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 863	-40 110
Summa finansiella poster		<u>-23 468</u>	<u>-34 030</u>
Resultat efter finansiella poster		622 321	-549 090
Resultat före skatt		622 321	-549 090
Årets resultat		<u>622 321</u>	<u>-549 090</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>31 190</u>	<u>67 616</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		31 190	67 616
Summa anläggningstillgångar		31 190	67 616
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		623 510	506 406
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>117 732</u>	<u>161 862</u>
Summa varulager		741 242	668 268
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 011 556	588 593
Övriga fordringar		34 313	592 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>171 654</u>	<u>159 353</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 217 523	1 340 455
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>656 364</u>	<u>8 161</u>
Summa kassa och bank		656 364	8 161
Summa omsättningstillgångar		2 615 129	2 016 884
SUMMA TILLGÅNGAR		2 646 319	2 084 500

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 826	524 264
Årets resultat		622 321	-549 090
Summa fritt eget kapital		<u>597 495</u>	<u>-24 826</u>
Summa eget kapital		697 495	75 174
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	287 986
Övriga skulder till kreditinstitut	6	386 199	370 052
Övriga skulder		0	405 259
Summa långfristiga skulder		<u>386 199</u>	<u>1 063 297</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		344	0
Leverantörsskulder		212 973	269 160
Övriga skulder		789 801	325 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 507	351 728
Summa kortfristiga skulder		<u>1 562 625</u>	<u>946 029</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 646 319	2 084 500

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	231 749	182 857
	Inköp	0	48 892
	Utgående anskaffningsvärden	231 749	231 749
	Ingående avskrivningar	-164 133	-129 560
	Årets avskrivningar	-36 426	-34 573
	Utgående avskrivningar	-200 559	-164 133
	Redovisat värde	31 190	67 616

Skylt & Gravyrteknik i Sverige AB

Org.nr. 556464-2261

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-06-30	2021-06-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>117 732</u>	<u>161 862</u>
		117 732	161 862

Not 5	Checkräkningskredit	2022-06-30	2021-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

Not 6	Belåningskredit	2022-06-30	2021-06-30
	Beviljad belåningskredit uppgår till:	700 000	700 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Belånade fordringar	591 963	474 573

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret som påverkat bolaget speciellt.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Sandra Bergqvist

Sandra Bergqvist

2022-11-17

Mats Bergqvist

Mats Bergqvist

2022-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 november 2022.

Dan Engström

Dan Engström

Auktoriserad revisor
